ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 38
Администрация Наумовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2021                                                                                                                                   №  40

с. Наумовка

О признании утратившим силу Постановление Администрации Наумовского сельского поселения от 8 октября 2018 года № 57 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Наумовское сельское поселение» и порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Наумовское сельское поселение»
 В  соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации № 1279 от 30 сентября 2019 года «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесение изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенности включения информации в такие планы-графики и требование к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Наумовского сельского поселения от 8 октября 2018 года № 57 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Наумовское сельское поселение» и порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Наумовское сельское поселение».

2. Опубликовать  настоящее  Постановление в  Информационном  бюллетене Наумовского сельского поселения и  на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

19.07.2021

Тираж 10,   ответственный за выпуск  О.Башкова